



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
 PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 ജൂൺ 26 26th June 2018	നമ്പർ } No. } 26
		1193 മിഥുനം 12 12th Mithunam 1193	
		1940 ആഷാഢം 5 5th Ashadha 1940	

PART III

Education Department

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ റി. എക്സ്. 11/2138 /2018. 2018 ജൂൺ 4.

സാങ്കേതിക പരീക്ഷാ കൺട്രോളർ 2009 ഏപ്രിൽ മാസത്തിൽ നടത്തിയ ഇലക്ട്രിക്കൽ ആന്റ് ഇലക്ട്രോണിക്സ് ഡിപ്ലോമ പരീക്ഷയിൽ മീനങ്ങാടി ഗവൺമെന്റ് പോളിടെക്നിക്സിൽ നിന്നും 86030859 രജിസ്റ്റർ നമ്പർ പ്രകാരം പാസായ ശിൽപ്പ, പി. റ്റി. എന്നവർക്ക് നൽകിയ ഡിപ്ലോമ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നഷ്ടപ്പെട്ടുപോയിരിക്കുന്നു. ആർക്കെങ്കിലും ഈ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കിട്ടിയിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് സാങ്കേതിക പരീക്ഷാ കൺട്രോളർ, തിരുവനന്തപുരം-40 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയച്ചുതരുവാൻ താല്പര്യപ്പെടുന്നു.

പുതിയ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കൊടുക്കുന്നതിൽ ആർക്കെങ്കിലും പരാതി ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ പരസ്യ തീയതി മുതൽ ഒരു മാസത്തിനകം രേഖാമൂലം അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

സാങ്കേതിക പരീക്ഷാ വിഭാഗം, (ഒപ്പ്)
 തിരുവനന്തപുരം. ജോയിന്റ് കൺട്രോളർ.

COLLEGIATE EDUCATION DEPARTMENT

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എ8/1567/RUSA/GVC/2016. 2018 ജൂൺ 4.

പാലക്കാട് ഗവ. വിക്ടോറിയ കോളേജിൽ 3,30,000-ന്റെ ലൈബ്രറി ഓട്ടോമേഷൻ പ്രവർത്തിയോടനുബന്ധമായി പുസ്തകങ്ങൾ ക്ലാസ്സിഫൈ ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. മൊത്തം പുസ്തകങ്ങളുടെ എണ്ണം-110000. കേരള സർക്കാരിന്റെ 200-ന്റെ സ്റ്റാമ്പ് പേപ്പറിൽ എഗ്രിമെന്റും 1% അടങ്കൽ തുകയും ടെണ്ടറിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടറിന്റെ നിബന്ധനകൾ താഴെ പറയുന്നവയാണ്.

1. ടെണ്ടറിൽ പങ്കെടുക്കുന്നവർക്ക് ലൈബ്രറി സയൻസിൽ മാസ്റ്റർ ബിരുദം ഉണ്ടായിരിക്കണം.
2. 5 വർഷത്തിൽ കുറയാത്ത പ്രവർത്തി പരിചയം ഉണ്ടായിരിക്കണം. സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ഹാജരാക്കണം.
3. Dewey Decimal Classification 23rd Edition-പ്രകാരം ക്ലാസ്സിഫൈ ചെയ്യണം.
4. ക്ലാസ്സ് നമ്പർ പുസ്തകത്തിലും ലൈബ്രറി സോഫ്റ്റ് വെയറിലും എന്റർ ചെയ്യണം.
5. Dewey Decimal Classification 23rd Edition Scheme സ്ഥാപനം നൽകുന്നതല്ല.

ടെണ്ടറുകൾ ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത കവറിന്റെ പുറത്ത് ടെണ്ടർ നമ്പർ “എ8/1567/RUSA/GVC/2016” എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതും “പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ. വിക്ടോറിയ കോളേജ്, പാലക്കാട്-678 001” എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ടെണ്ടറുകൾ 28-6-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിക്കുമുമ്പായി കോളേജ് ഓഫീസിൽ ലഭിച്ചിരിക്കേണ്ടതുമാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ടെണ്ടറുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ടെണ്ടറുകൾ 28-6-2018 വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക് ഹാജരായിട്ടുള്ള കരാറുകാരുടെയോ അവരുടെ അംഗീകൃത ഏജന്റിന്റേയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്.

താൽപര്യമുള്ളവർ ടെണ്ടർ ഫാറത്തിനായി “പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ. വിക്ടോറിയ കോളേജ്, പാലക്കാട്-678 001” എന്ന വിലാസത്തിൽ അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷയോടൊപ്പം ടെണ്ടർ ഫാറത്തിന്റെ വിലയായി ` 784 [700 + 84 (GST 12%)] അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ഫാറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കി നൽകുന്നതല്ല. ടെണ്ടർ ഫാറം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ടെണ്ടർ ഫാറത്തിന്റെ വിൽപ്പന 28-6-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ ഫാറത്തിന്റെ വില നേരിട്ട് അടയ്ക്കുകയോ മണിയോർഡറായി അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യാം. ഡ്രാഫ്റ്റ്, ചെക്ക്, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പുകൾ മുതലായവ സ്വീകരിക്കുകയോ, വി. പി. പി. ആയി അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യാവുന്നതല്ല. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഫാറം ആവശ്യമുള്ളവർ ആയതിലേയ്ക്കായി ` 392 [350 + 42 (GST 12%)] കൂടി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. മണിയോർഡറായി അയക്കുന്നവർ ` 834 (784 + Postal charge 50) അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് www.victoriacollege.in എന്ന വെബ്സൈറ്റ് സന്ദർശിക്കുക.

No. A8/1567/RUSA/GVC/2016. *4th June 2018.*

Sealed tenders are invited for the Classification of Library Books as part of the Library Automation work for ` 3,30,000. Number of Books 110000. Duly filled Agreement for ` 200 (Kerala govt. stamp paper) and EMD 1% should be submitted along with tender.

Terms and conditions of this tender is as follows:

1. Tenderer should have Master Degree in Library Science.
2. Experience certificate (5 years) should be produced along with tender.
3. Books must be classified as per Dewey Decimal Classification 23rd edition.
4. Class number must be entered in each book and in the Library software also.
5. Dewey Decimal Classification 23rd Edition Scheme shall not be provided by the institution.

The tender should be superscribed “Tender No. A8/1567/RUSA/GVC/2016” and addressed to “The Principal, Govt. Victoria College, Palakkad-678 001”. The filled in tenders should reach this office on or before 28-6-2018 at 2 p.m. Late tenders will not be considered under any circumstances. The tenders will be opened at 3 p.m. on 28-6-2018 in the presence of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may apply to “The Principal, Govt. Victoria College, Palakkad-678 001” to obtain the requisite tender form on which tenders should be submitted. Application for tender form should be accompanied by Money Order or Cash remittance of ` 784 [700 + 84 (GST 12%)] which is the price fixed for a form and which is not refundable. Tender forms are not transferable.

Sale of tender forms will be closed at 12 noon on 28-6-2018. Cheque, Postage stamps, Demand Draft, Postal Order etc. will not be accepted towards the cost of tender form and not by V.P.P. Duplicate tender forms if required will be issued for ` 392 [350 + 42 (GST 12%)] per copy. For Money Order ` 834 [` 784 + Postal charge ` 50]. For more details visit our website www.victoriacollege.in.

Government Victoria College,
Palakkad.

(Sd.)
Principal.